ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

  ───────

 Số:            /UBND-VX

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
─────────────────

Bình Định, ngày         tháng        năm 2021

V/v sử dụng nguồn kinh phí

Quỹ Đền ơn đáp nghĩa tỉnh để

thăm, tặng quà cho đối tượng

là người có công với cách

mạng, thân nhân liệt sĩ đang

hưởng trợ cấp hàng tháng có

hoàn cảnh khó khăn hoặc

thường xuyên đau ốm

 Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

Xét đề nghị của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội (Cơ quan thường trực

Ban Quản lý Quỹ Đền ơn đáp nghĩa tỉnh) tại Công văn số 3533/SLĐTBXH-NCC

ngày 27/12/2021 về việc tổ chức thăm, tặng quà cho đối tượng người có công với

cách mạng nhân dịp Tết nguyên đán Nhâm Dần năm 2022; Chủ tịch UBND tỉnh có

ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương cho sử dụng số tiền 55.000.000 đồng (năm mươi lăm

triệu đồng) từ nguồn kinh phí Quỹ Đền ơn đáp nghĩa tỉnh để thăm, tặng quà cho

đối tượng là người có công với cách mạng, thân nhân liệt sĩ đang hưởng trợ cấp

hàng tháng có hoàn cảnh khó khăn hoặc thường xuyên đau ốm, với số lượng 110

suất (mỗi huyện, thị xã, thành phố 10 suất) như đề nghị của Sở Lao động - Thương

binh và Xã hội tại Công văn nêu trên.

2. Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với các cơ

quan, đơn vị, địa phương liên quan tổ chức thực hiện và thanh quyết toán kinh phí

nêu trên theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội và Thủ trưởng các cơ quan

liên quan phối hợp tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- Sở Tài chính;

- Kho bạc Nhà nước tỉnh;

- Các thành viên BQL QĐƠĐN tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K20.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-30T10:29:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thanh Sơn<lethanhson-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-30T15:55:44+0700

		2021-12-30T16:22:58+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-31T20:25:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-31T20:25:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-31T20:25:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-31T20:25:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!